
2026年 1月吉日 

 

 

お取引先各位 

 

株式会社マツモト 

代表取締役 松本 穣 

 

 

コンプレッサー価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、株式会社日立産機システム様より、コンプレッサー値上げの通知があり、

２０２６年４月受注分より８～１２％アップとなる見込みです。 

弊社では３月末までのご注文分につき、現行価格にて対応いたしますが、値上

げ前の駆け込み需要により、納期が長くなる可能性がございます。 

ご購入をお考えの場合は、早めのご発注をお願いできれば幸いです。 

尚、新価格につきましては発表があり次第、お知らせいたします。 

 

度重なる価格改定のお願いとなり大変恐縮ではございますが、ご理解賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

敬具 

 


